
UCHWAŁA NR XXXVII/287/21 
RADY MIEJSKIEJ W RYNIE 

z dnia 24 listopada 2021 r. 

w sprawie zasad otrzymywania i wysokości diet przysługujących Radnym Rady Miejskiej w Rynie 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6, 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r., 
poz.1372 z późn.zm.) oraz   § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021r. w sprawie 
maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz.U. z 2021 r., poz.1974) Rada Miejska w Rynie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się zasady otrzymywania i wysokości diet Radnym Rady Miejskiej w Rynie. 

§ 2. 1. Dieta przysługuje za każdy dzień, w którym Radny Rady Miejskiej w Rynie brał udział 
w posiedzeniach, z wyłączeniem Przewodniczącego Rady Miejskiej w Rynie i Wiceprzewodniczącego Rady 
Miejskiej w Rynie. 

2. W razie zbiegu dwóch posiedzeń w jednym dniu, Radny Rady Miejskiej w Rynie otrzymuje tylko jedną 
dietę, bez względu na to w ilu posiedzeniach uczestniczył, z wyłączeniem Przewodniczącego Rady Miejskiej 
w Rynie i Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Rynie. 

§ 3. Podstawę naliczenia diety stanowi 50%  2,3 - krotności kwoty bazowej określonej w ustawie budżetowej 
dla osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe. 

§ 4. Ustala się następującą wysokość diet : 

1) dla Przewodniczącego Rady Miejskiej w Rynie miesięczną dietę 95 % podstawy naliczenia, o której mowa 
w § 3; 

2) dla Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Rynie miesięczną dietę  62 % podstawy naliczenia, o której 
mowa w § 3; 

3) dla Radnego Rady Miejskiej w Rynie za udział w sesji 18 % podstawy naliczenia, o której mowa w § 3,                
z wyłączeniem Przewodniczącego Rady Miejskiej w Rynie i Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej 
w Rynie; 

4) dla Członków Komisji stałych za udział w posiedzeniu komisji 18% podstawy naliczenia, o której mowa               
w § 3, z wyłączeniem Przewodniczącego Rady Miejskiej w Rynie , Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej               
w Rynie i Przewodniczącego danej komisji stałej; 

5) dla Przewodniczących Komisji stałych za przewodniczenie komisji 22% podstawy naliczenia, o której              
mowa w § 3. 

§ 5. Podstawą do naliczenia i wypłacenia diety jest lista obecności z posiedzenia sesji Rady Miejskiej 
w Rynie lub Komisji stałej Rady Miejskiej w Rynie, z wyłączeniem Przewodniczącego Rady Miejskiej w Rynie 
i Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Rynie. 

§ 6. Traci moc: 

1) Uchwała Nr XII/109/11 Rady Miejskiej w Rynie z dnia 30 września 2011 r. w sprawie ustalenia miesięcznej 
diety Przewodniczącemu Rady Miejskiej; 

2) Uchwała Nr XII/110/11 Rady Miejskiej w Rynie z dnia 30 września 2011 r. w sprawie ustalenia miesięcznej 
diety Wiceprzewodniczącemu Rady Miejskiej; 

3) Uchwała Nr XII/111/11Rady Miejskiej w Rynie z dnia 30 września 2011r. w sprawie zasad otrzymywania 
i wysokości diet przysługujących Radnym za udział w posiedzeniach: Rady Miejskiej, Komisji Rady. 

Id: A517F97C-59D8-4451-8DD3-0A071FA3BE9B. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rynie 

 
 

Juliusz Brant 

Id: A517F97C-59D8-4451-8DD3-0A071FA3BE9B. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 3
	Paragraf 4 Punkt 4
	Paragraf 4 Punkt 5

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 6 Punkt 2
	Paragraf 6 Punkt 3

	Paragraf 7


